
Portaria Conjunta nº. 537/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 
 
 

 
 

Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 27 de outubro de 2009. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 537/SAD/SES/2009) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

APOIO DO SUS 

63575 1 Luiz Carlos Pereira 9,89 

ASSISTENTE DO SUS 

43402 2 Anedil Monteiro da Guia 9,88 

63818 1 Antonieta Elidia Botelho Assis 9,76 

43124 2 Brizida Lourença de Mesquita 9,41 

43447 2 Iracema Mamoré Ferreira 9,77 

43121 2 Maria da Penha Gomes Pereira 9,48 

PNS DO SUS 

43347 3 Ademir Lucio de Amorim 9,68 

58579 1 Eliane Jorge do Prado Stocco 9,91 

111162 1 Maria Helena Bragança 9,71 

94412 2 Núbia Santana do Nascimento 9,80 

90131 1 Sergio Bianco Junior 9,85 

 
 
 
 

 


